山东地矿股份有限公司 关于签署战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 12 月 26 日,山东地矿股份有限公司(以下简称"公司"或"山东地矿")与山东迈尔医疗科技有限公司签署了《战略合作协议》,现就相关情况公告如下:

一、山东迈尔医疗科技有限公司简介

单位名称: 山东迈尔医疗科技有限公司

法定代表人: 丁兆增

开办资金: 人民币 4000.00 万元

住所: 山东省日照市富阳路西、北园一路南

经营范围:生产、销售II类口腔科材料(6863)(有效期限以许可证为准); 3D 打印技术服务;销售 I 类口腔科材料、口腔科手术器械;普通货物进出口, 但国家限定公司经营的或禁止进出口的商品除外;III类:6846 植入材料和人工 器官、6877 介入材料,II、III类医疗器械产品(隐形眼镜及护理用液、助听器、 体外诊断试剂除外)批发零售(以上范围凭有效医疗器械经营许可证经营)。(依 法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

二、战略合作协议的主要内容

(一) 协议主体

甲方: 山东地矿股份有限公司

乙方: 山东迈尔医疗科技有限公司

(二) 合作宗旨

- 1. 甲、乙双方经过多年的发展,均在各自的领域取得了一定的成果,具有 共同的价值取向,在未来的合作中将诚信、互信、共赢作为战略合作的基础,致 力于提高双方的经济效益和管理水平。
- 2. 本协议坚持充分发挥双方各自的优势,实行优势互补,提高科技创新能力和市场核心竞争力,共同开拓大健康的广阔市场。
- 3. 本协议是甲、乙双方今后长期合作的指导性和纲领性文件,也是双方签订相关合同业务的基础。

(三)合作内容

1. 山东地矿对迈尔科技在口腔领域取得的成果和领先地位给予赞赏,对其市场前景和产业发展的方向表示认同,拟投资参股迈尔科技,按照规范财务、经



营管理的模式,实现公司的快速发展,并作为山东地矿在大健康产业的一个独立分支。

- 2. 双方将发挥各自优势,拟在日照开展大健康医疗基地建设。甲方利用上市公司融资的优势,拟提议设立大健康产业发展基金,并以此为基础,在日照市发挥乙方在当地的社会资源、产业技术及市场优势,与乙方合作设立迈尔医疗专项发展基金,专项用于推进迈尔科技高端技术设备引进、市场扩张、口腔连锁医院及综合医院的新建、兼并、收购与重组,做大做强日照大健康医疗基地,造福当地人民。
 - 3、双方根据合作的进程,可逐步探讨在其它地区的医疗领域的投资合作。

三、协议对公司的影响

山东迈尔医疗科技有限公司是一家大型数字化 3D 义齿加工企业,主要致力于 3D 打印、口内扫描等尖端数字化技术的研发与应用,能够为公司发展医疗健康产业提供较好的市场开发支持。

四、协议的审议程序

- (一)本协议为双方合作的框架性协议,不涉及任何具体的交易标的和标的 金额,无需提交董事会和股东大会审议。
- (二)公司本次签署的协议不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定 的重大资产重组。

五、风险提示

- (一) 上述协议仅为合作框架协议, 最终实施存在不确定性;
- (二)公司将根据上述协议涉及事项的进展情况按决策权限提交公司相关决策机构审议和信息披露,敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

《山东地矿股份有限公司与山东迈尔医疗科技有限公司战略合作协议》特此公告。

山东地矿股份有限公司 董事会 2016年12月26日

